

Продавец: ОАО "Лужский абразивный завод" ИНН/КПП 4710003532/471001001, 188230, Россия, г. Луга, Ленинградская обл., ул. Красноармейская 32, факс (81372)-4-08-60, тел. (81372)-2-25-93, 2-20-02, 2-19-37, e-mail lap@abrazives.ru, сайт www.abrazives.ru
Банк получателя: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург, БИК 044030653, кор. сч. 30101810500000000653, р/сч. 40702810555420130081

Грузополучатель: ОАО "Лужский абразивный завод", 188230, Россия, г. Луга, Ленинградская обл., ул. Красноармейская 32

Грузополучатель: ООО "Мадеко-Прим" 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошнор, 40

Станция назначения

Станция пограничная

Дата отгрузки:

Общий вес НЕТТО: 18 309,30 кг

К оплате 3872456.10 Оплата в РУБ. РФ

Курс 1,0000

Накладная № 310 011 081 от 18.11.2021

Покупатель: ООО "Мадеко-Прим"

Адрес: 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошнор, 40

Код города: 1037322 Телефон: 402533.434287 Факс:

E-mail: madeco-prim@mail.ru

Расчетный счет № MD50V100022240011010087

АКБ Виктория-банк, филиал 12

Город: Кишинев

ИНН/КПП покупателя: 1003600042897

Код по ОКПО: 211/17 от 13.07.2017

Способ отправления: самовывоз

Условия оплаты: предоплата Условия поставки: FCA, Луга

Платежный документ: 31 от 27.05.21 сумма 4658105.58; 89 от 15.10.21 сумма 3992235.32

Дов. №1 от 18.11.2021г. CARAUS ARCADIE, a/m VKV 827 / V 973 LG, вод. CARAUS ARCADIE
Круги абразивные армированные (с упрочняющими элементами) на бакелитовой связке; ГОСТ Р 57978-2017, ГОСТ Р 52588-2011, ТУ3982-001-00221209-08 код ТН ВЭД 6804 22 1800

Наименование	Ед. изм.	Кол. - во	Цена товара за ед. изм.	Стоимость товара без налога	ак циз	Ставка налога	Сумма налога	Стоимость товара всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации
27 115 6 22.23 A 24 R BF 80 ex	шт	320	30.72	9 830.40	-			9 830.40	Россия	-
27 125 6 22.23 A 24 R BF 80 ex	шт	320	34.01	10 883.20	-			10 883.20	Россия	-
27 230 6 22.23 A 24 R BF 80 ex	шт	300	71.02	21 306.00	-			21 306.00	Россия	-
27 230 6 22.23 A 24 R BF 80 prem.	шт	200	78.11	15 622.00	-			15 622.00	Россия	-
41 115 0.8 22.23 A 60 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	2000	9.54	19 080.00	-			19 080.00	Россия	-
41 115 0.8 22.23 A 60 S BF 80 мет.+нерж. ex	шт	2000	9.29	18 580.00	-			18 580.00	Россия	-
41 115 1 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	1200	9.54	11 448.00	-			11 448.00	Россия	-
41 115 1 22.23 WA 54 S BF 80 нерж. LL	шт	400	9.94	3 976.00	-			3 976.00	Россия	-
41 115 1.2 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.ex.	шт	10000	9.70	97 000.00	-			97 000.00	Россия	-
41 115 1.2 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	2000	9.97	19 940.00	-			19 940.00	Россия	-
41 115 1.2 22.23 WA 54 S BF 80 нерж. LL	шт	1200	10.38	12 456.00	-			12 456.00	Россия	-
41 115 1.4 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	400	10.29	4 116.00	-			4 116.00	Россия	-
41 115 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	1200	10.50	12 600.00	-			12 600.00	Россия	-
41 115 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.ex.	шт	5200	10.23	53 196.00	-			53 196.00	Россия	-
41 115 1.8 22.23 WA 40 S BF 80 нерж. LL	шт	1000	12.50	12 500.00	-			12 500.00	Россия	-
41 125 0.8 22.23 A 60 S BF 80 мет.+нерж.ex.	шт	3200	10.83	34 656.00	-			34 656.00	Россия	-
41 125 0.8 22.23 A 60 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	3200	11.15	35 680.00	-			35 680.00	Россия	-
41 125 0.8 22.23 WA 60 S BF 80 нерж. LL	шт	4000	11.58	46 320.00	-			46 320.00	Россия	-
41 125 1 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	10000	11.15	111 500.00	-			111 500.00	Россия	-
41 125 1 22.23 WA 54 S BF 80 нерж. LL	шт	10000	11.58	115 800.00	-			115 800.00	Россия	-
41 125 1.2 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	5200	11.75	61 100.00	-			61 100.00	Россия	-

Руководитель предприятия: Т.А. Селенева

Главный бухгалтер: И.А. Богданова

Накладная № 310 011 081 от 18.11.2021

Лист

1 из 3

Наименование	Ед. изм	Кол - во	Цена товара за ед. изм.	Стоимость товара без налога	ак циз	Ставка налога	Сумма налога	Стоимость товара с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации
41 125 1.2 22.23 A 54 S BF 80 мет.+нерж.ех.	шт	25200	11.41	287 532.00	-			287 532.00	Россия	-
41 125 1.2 22.23 WA 54 S BF 80 нерж. LL	шт	5200	12.20	63 440.00	-			63 440.00	Россия	-
41 125 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.ех.	шт	10000	12.01	120 100.00	-			120 100.00	Россия	-
41 125 1.6 22.23 C 40 R BF 80 камень+бетон ех	шт	1200	13.01	15 612.00	-			15 612.00	Россия	-
41 125 1.6 22.23 WA 40 S BF 80 нерж. LL	шт	5200	12.84	66 768.00	-			66 768.00	Россия	-
41 150 1.4 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж. ех.	шт	200	14.25	2 850.00	-			2 850.00	Россия	-
41 150 1.4 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	400	14.68	5 872.00	-			5 872.00	Россия	-
41 150 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.ех	шт	2000	14.85	29 700.00	-			29 700.00	Россия	-
41 150 1.6 22.23 WA 40 S BF 80 нерж. LL	шт	600	15.89	9 534.00	-			9 534.00	Россия	-
41 150 1.8 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	600	16.69	10 014.00	-			10 014.00	Россия	-
41 150 2 22.23 WA 36 S BF 80 нерж. LL	шт	200	18.71	3 742.00	-			3 742.00	Россия	-
41 180 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж. ех	шт	2100	19.71	41 391.00	-			41 391.00	Россия	-
41 180 1.8 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.ех.	шт	1050	20.91	21 955.50	-			21 955.50	Россия	-
41 180 1.8 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	600	21.55	12 930.00	-			12 930.00	Россия	-
41 180 2 22.23 A 36 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	600	23.18	13 908.00	-			13 908.00	Россия	-
41 180 2 22.23 WA 36 S BF 80 нерж. LL	шт	900	24.06	21 654.00	-			21 654.00	Россия	-
41 180 2.5 22.23 A 30 S BF 80 ех.	шт	500	23.53	11 765.00	-			11 765.00	Россия	-
41 230 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж. ех	шт	4000	28.84	115 360.00	-			115 360.00	Россия	-
41 230 1.6 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	5000	29.71	148 550.00	-			148 550.00	Россия	-
41 230 1.6 22.23 WA 40 S BF 80 нерж. LL	шт	4000	30.84	123 360.00	-			123 360.00	Россия	-
41 230 1.8 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	10000	30.63	306 300.00	-			306 300.00	Россия	-
41 230 1.8 22.23 A 40 S BF 80 мет.+нерж.ех	шт	4000	29.74	118 960.00	-			118 960.00	Россия	-
41 230 2 22.23 A 36 S BF 80 ех.	шт	23000	31.82	731 860.00	-			731 860.00	Россия	-
41 230 2 22.23 A 36 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	10000	32.76	327 600.00	-			327 600.00	Россия	-
41 230 2.5 22.23 A 30 S BF 80 мет.+нерж.prem.	шт	4000	37.51	150 040.00	-			150 040.00	Россия	-
41 230 2.5 22.23 A 30 S BF 80 ех.	шт	8200	34.10	279 620.00	-			279 620.00	Россия	-
41 300 3 32 A 24 S BF 80 мет.+нерж.ручн.prem.	шт	500	84.66	42 330.00	-			42 330.00	Россия	-
41 350 3 32 A 24 S BF 80 ручн. ех.	шт	300	109.58	32 874.00	-			32 874.00	Россия	-
41 350 3.5 32 A 24 S BF 80 мет.+нерж.ручн.prem.	шт	100	133.45	13 345.00	-			13 345.00	Россия	-
ИТОГО:		192 990		3 856 556.10			0.00	3 856 556.10		

Количество мест 1929 Принят 1929

Отпустил

Наименование	Ед. изм	Кол - во	Цена товара за ед. изм.	Стоимость товара без налога	ак циз	Ставка налога	Сумма налога	Стоимость товара с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации
Стоимость продукции ,скидка учтена в цене				3 856 556.10	-			3 856 556.10	-	-
Сертификат происхождения				3 900.00	-			3 900.00	-	-
Таможенное оформление				12 000.00	-			12 000.00	-	-
К оплате				3 872 456.10	-			3 872 456.10	-	-

Руководитель предприятия Т.А.Селенская Главный бухгалтер И.А.Богданова

Накладная № 310 011 081 от 18.11.2021

Цена по ценам, действующим на момент поступления денег на наш расчетный счет. При изменении цены до момента поступления денег следует корректировка заказа.

Петренчук М.Н.

продукция упакована в коробки картонные. Стоимость тары учтена в стоимости продукции. Тара - коробки картонные

Руководитель предприятия

Главный бухгалтер

Отпуск груза произвел

зав. складом готовой продукции

1579 шт. Вес тары 458 кг.

Дов. №1 от 18.11.2021г. CARAUS ARCADIE, а/м VKV 827 / V 973 LG, вод. CARAUS ARCADIE

Груз принял (подпись) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Товар, указанный в накладной, получен. Претензий по количеству, ассортименту и упаковке не имею
Груз получил грузополучатель (подпись) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

18.11.2021 года

МП

201 года



Сертификат качества № 310 011 080 от 18.11.2021

Продавец: ОАО "Лужский абразивный завод"

Адрес: 188230 Ленинградская обл., г. Луга, ул. Красноармейская 32

ИНН/КПП продавца: 4710003532 / 471001001

Грузоотправитель и его адрес: ОАО "Лужский абразивный завод", 188230, Россия, г. Луга, Ленинградская обл., ул. Красноармейская 32

Грузополучатель и его адрес:

ООО "Мадеко-Прим", 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошилор, 40

Покупатель: ООО "Мадеко-Прим"

Адрес 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошилор, 40

ИНН/КПП покупателя: 1003600042897

Круги шлифовальные на керамической связке;

Наименование	Ед. изм.	Кол - во	Соответствие техническим требованиям	Код ТН ВЭД
1 125 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	240	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 150 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	64	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 150 20 32 63C 60 K 7 V 35	шт	64	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 175 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	60	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 175 20 32 63C 60 K 7 V 35	шт	60	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 200 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	56	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 250 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	30	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 300 40 127 25A 60 K 6 V 50	шт	20	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000
1 300 40 127 63C 60 K 7 V 35	шт	20	ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-11	6804 22 3000

Качество изделий соответствует требованиям, указанным в вышеперечисленных нормативно-технических документах, абразивная продукция сертифицирована на безопасность применения и имеет действующее санитарно-эпидемиологическое заключение.

Руководитель предприятия С Т.А.Селезнева



Продавец: ОАО "Лужский абразивный завод", ИНН/КПП 4710003532/471001001, 188230, Россия, г. Луга, Ленинградская обл., ул. Красноармейская 32, факс (81372)-4-08-60, тел. (81372)-2-25-93, 2-20-02, 2-19-37, e-mail: lap@abrasives.ru, сайт www.abrasives.ru
Банк получателя: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург, БИК 044030653, кор.сч. 30101810500000000653, р/сч. 40702810555420130081

Грузоотправитель: ОАО "Лужский абразивный завод", 188230, Россия, г. Луга, Ленинградская обл., ул. Красноармейская 32

Грузополучатель: ООО "Мадэко-Прим", 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошлор, 40

Станция назначения
Станция пограничная
Дата отгрузки:
Общий вес НЕТТО: 628.30 кг
К оплате 115728.94 Оплата в руб. РФ Курс 1.0000

Накладная № 310 011 080 от 18.11.2021

Покупатель: ООО "Мадэко-Прим"

ИНН/КПП покупателя 1003600042897 Код по ОКВЭД

Адрес: 2059, Республика Молдова, г. Кишинев, ул. Каля Мошлор, 40

Код по ОКПО Договор № 211/17 от 13.07.2017

Код города 1037322 Телефон 402533.434287 Факс

Способ отправления самовывоз

E-mail: madeco-prim@mail.ru

Условия оплаты предоплата Условия поставки FCA, Луга

Расчетный счет № MD50VI0002240011010087

Платежный документ 31 от 27.05.21 сумма 4658105.58, 89 от 15.10.21 сумма 3992235.32

АКБ Виктория-банк, фил. 12

Город Кишинев

Дов. №1 от 18.11.2021г. CARAUS ARCADIE, а/м VKV 827 / V 973 LG, вод. CARAUS ARCADIE

Круги шлифовальные на керамической связке, ГОСТ Р 52781-07, ГОСТ Р 52588-2011, ТУ3981-013-00221209-2000, ТУ 23.91.11-001-00221209-2018 код ТН ВЭД 6804 22 3000

Наименование	Ед. изм.	Кол - во	Цена товара за ед.изм.	Стоимость товара без налога	ак циз	Ставка налога	Сумма налога	Стоимость товара всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации
1 125 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	240	94.21	22 610.40	-	-	-	22 610.40	Россия	-
1 150 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	64	120.65	7 721.60	-	-	-	7 721.60	Россия	-
1 150 20 32 63C 60 K 7 V 35	шт	64	149.57	9 572.48	-	-	-	9 572.48	Россия	-
1 175 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	60	155.81	9 348.60	-	-	-	9 348.60	Россия	-
1 175 20 32 63C 60 K 7 V 35	шт	60	197.09	11 825.40	-	-	-	11 825.40	Россия	-
1 200 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	56	192.21	10 763.76	-	-	-	10 763.76	Россия	-
1 250 20 32 25A 60 K 6 V 50	шт	30	307.41	9 222.30	-	-	-	9 222.30	Россия	-
1 300 40 127 25A 60 K 6 V 50	шт	20	761.98	15 239.60	-	-	-	15 239.60	Россия	-
1 300 40 127 63C 60 K 7 V 35	шт	20	971.24	19 424.80	-	-	-	19 424.80	Россия	-
ИТОГО:		614		115 728.94			0.00	115 728.94		

Количество мест

Отпустил

Принял

Наименование	Ед. изм.	Кол - во	Цена товара за ед.изм.	Стоимость товара без налога	ак циз	Ставка налога	Сумма налога	Стоимость товара всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации
Стоимость продукции, скидка в цене				115 728.94	-	-	-	115 728.94	-	-
К оплате				115 728.94	-	-	-	115 728.94	-	-

Руководитель предприятия

Т.А. Селезнева

Главный бухгалтер

И.А. Богданова

Накладная № 310 011 080 от 18.11.2021

Лист

1 из 2